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
15.1.2025 Arne Skyrud Taks琀椀ngeniør

Lene Merete Haugen Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 81 0
Garasje 0 16

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter I 琀椀llegg en veranda på 9 m2 og en bod i kjeller på 5 m2.
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Matrikkeldata
Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
49

bnr.
139

Areal
17361.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bukkene Bruses veg 28  

Hjemmelshaver
Bogerskjæret Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
20

Forretningsfører
Kongsvinger og omengs 
boligbyggelag A/L

Eier av adkomstdokumenter
Haugen Magnhild So昀椀e

Org.nr.
952425102

Boligselskap
20/BOGERSKJÆRET 
BORETTSLAG

Opprinnelig innskudd
105 500

Andel fellesformue
14 350

Andel fellesgjeld
198 716

Andelsnummer
20

Innskudd, pålydende mm

Årsregnskap

Kortsik琀椀g gjeld (-)

2023 Samlet aksjekapital:

Omløpsmidler: 1 333 525 Samlet innskuddskapital: 14 376 658

Regnskapsår

467 851 Langsik琀椀g gjeld (+): 18 762 134

Disponible midler: 865 674 Langsik琀椀g gjeld og innskuddskapital: 33 138 792

0

- +

Kommentar
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Leiligheten er beliggende i 1 etg. i Bukkene Bruses veg 28 på Vangen, like utenfor Kongsvinger sentrum.  Boligblokken ligger i sydvestvendyt i
skrående tereng med 昀氀o琀琀 utsikt og gode solforhold.  Bybussholdeplass re琀琀 utefor leiligheten.  Frilu昀琀sområder re琀琀 utenfor døra.

Beliggenhet

O昀昀entlig vei.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er beliggende i sydvestvendt skrående terreng.   Asfaltert innervei og bilopps琀椀llingsplasser.  Pent opparbeidet utearealer med plen og
div. prydbusker.  Gjesteparkering.  Rolig og solrikt område.

Om tomten

JA - 7 dager.  Dersom andelen ski昀琀er eier, har andelseiere i bore琀琀slaget og dernest de øvrige andelseiere i boligbyggelaget forkjøpsre琀琀. Det
oppfordres 琀椀l gjennomlesning av bore琀琀slagets vedtekter.

Forkjøpsre琀琀

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
1983

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
FullverdiGjensidige forsikring 86191091

Kommentar
Forsikringen dekker bygning (ikke innbo) og ligger i husleien.
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 15.01.2025  Gjennomgå琀琀 3 Nei

Kvi琀琀. fellesutgi昀琀er 15.01.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Eiendomsverdi.no 15.01.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Situasjonskart 15.01.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei

Årsberetning/regnskap 15.01.2025 Gjennomgå琀琀 23 Nei

Forsikringsavtale 15.01.2025 Gjennomgå琀琀 1 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
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